

Årsredovisning

för

Uvat AB

556568-4767

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Uvat AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hedesunda 2025-06-17



Arne Löf

Årsredovisning

för

Uvat AB

556568-4767

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Uvat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom VA-teknik, miljö och areella näringar. Bolaget går att läsa om på www.uvat.se.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	665	1 300	970	1 213
Resultat efter finansiella poster	-118	165	121	158
Soliditet (%)	57	55	53	46

Omsättningen har minskat med 48,8% vilket beror på minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	533 814	131 355	785 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			131 355	-131 355	0
Årets resultat				-117 736	-117 736
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	665 169	-117 736	667 433

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	665 169
årets förlust	-117 736
	547 433
disponeras så att i ny räkning överföres	547 433
	547 433

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		664 685	1 299 757
Övriga rörelseintäkter		27 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		692 185	1 299 757

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-90 087	-264 411
Övriga externa kostnader		-128 268	-252 037
Personalkostnader	1	-591 785	-618 760
Summa rörelsekostnader		-810 140	-1 135 208
Rörelseresultat		-117 955	164 549

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		219	804
Summa finansiella poster		219	804
Resultat efter finansiella poster		-117 736	165 353

Resultat före skatt

-117 736 165 353

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-33 998
Årets resultat		-117 736	131 355

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

35 537

35 537

Summa finansiella anläggningstillgångar

35 537

35 537

Summa anläggningstillgångar

35 537

35 537

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

372 346

784 848

Övriga fordringar

38 833

29 825

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 680

9 579

Summa kortfristiga fordringar

445 859

824 252

Kassa och bank

Kassa och bank

692 591

560 256

Summa kassa och bank

692 591

560 256

Summa omsättningstillgångar

1 138 450

1 384 508

SUMMA TILLGÅNGAR

1 173 987

1 420 045

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

665 169

533 814

Årets resultat

-117 736

131 355

Summa fritt eget kapital

547 433

665 169

Summa eget kapital

667 433

785 169

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 719

36 378

Övriga skulder

459 835

588 498

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

506 554

634 876

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 173 987

1 420 045

2025061829861

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-6 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 537	35 537
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 537	35 537
Utgående redovisat värde	35 537	35 537

Uvat AB
Org.nr 556568-4767

6 (6)

2025061829863

Hedesunda 2025-06-17



Arne Löf

